
	  

	  

lorem	  ipsum	   issue	  #,	  date	  

Stáhněte	  si	  prosím	  následující	  aplikace:	  

WORKSHOPY	  A	  PRVNÍ	  DOMÁCÍ	  ÚKOL:	  

Čekají	  vás	  4	  workshopy,	  jejichž	  absolvování	  je	  nutné	  pro	  získání	  osvědčení	  
DVPP.	  Rádi	  bychom	  také	  nabídli	  dobrovolná	  setkání	  nad	  konkrétními	  

tématy,	  tedy	  jakési	  neformální	  školení	  či	  návody	  a	  nápady.	  Bude-‐li	  zájem,	  
domluvíme	  je	  během	  prvního	  večera.	  

K	  účasti	  na	  seminářích	  budeme	  na	  iPadech	  využívat	  různé	  aplikace.	  Některé	  
pouze	  okrajově,	  jiným	  se	  budeme	  věnovat	  podrobněji.	  Je	  proto	  nutná	  
domácí	  příprava	  –	  stažení	  vybraných	  aplikací	  před	  příjezdem	  na	  LŠ.	  

Těm	  z	  Vás,	  kteří	  si	  napsali	  o	  zapůjčení	  našich	  iPadů,	  domácí	  úkol	  odpadá.	  J	  

AgingBooth	  

Book	  Creator	  Free	  

Bookry	  Widgets	  

Cardsbuilder	  

Font	  Candy	  

Frametastic	  

i-‐nigma	  

iBooks	  

Image	  Transfer	  

iMindMap	  HD	  

iMovie	  

Instagram	  (pro	  iPhone)	  

iTunes	  U	  

MobileMonet	  Free	  

Nearpod	  

Paper	  by	  FiftyThree	  

Photo	  Editor	  by	  Aviary	  

Photo	  Transfer	  WiFi	  

PhotoCard	  

Photo	  Slice	  	  HD	  Free	  

PicCollage	  

popplet	  lite	  

Qrafter	  	  

QR	  Reader	  for	  iPad	  

SimpleMind+	  

Skitch	  

Snap	  Clap	  

Snapseed	  

Typic	  

	  

Všechny	  aplikace	  	  

(až	  na	  iMovie,	  kterou	  

pravděpodobně	  už	  máte	  

ve	  svém	  iPadu)	  	  

by	  měly	  být	  FREE.	  



	  

	  

lorem	  ipsum	   issue	  #,	  date	  

2	  

	  

Aplikace	  „navíc“	  pro	  fanoušky	  fotografie:	  

Phot.to	  lab,	  Paper	  camera,	  BubbleFrame,	  ArcFrame,	  Photoslice,	  
Doodly,	  TypeDrawing,	  Snappen,	  Over,	  Reflection,	  Instaweather	  
	  


